
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
ВИЖНИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ МИСТЕЦТВ ТА ДИЗАЙНУ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ Ш КРІБЛЯКА

НАКАЗ

« _ _ /5 _ » 0 ^ _  2025 р. м. Вижниця № £
Про призначення академічних стипендій

На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 
12.07.2004 р. № 882 «Про питання стипендіального забезпечення» та 
затвердженого «Порядку призначення і виплати стипендій» (зі змінами та 
доповненнями), «Про розміри стипендій у державних та комунальних 
навчальних закладах, наукових установах» від 28.12.2016 р. № 1047, а також 
рішення стипендіальної комісії (Протокол № 14 від 13.01.2025 р.), 
КЕРУЮЧИСЬ пунктом 3 «Правил призначення академічних та соціальних 
стипендій студентам Вижницького фахового коледжу мистецтв та дизайну 
імені Василя Шкрібляка», затверджених на засіданні педагогічної ради 
ВКПМ (Протокол № 4 від 27.01.2022 р.)

Н А К А ЗУ Ю :
1. Призначити академічні стипендії на її семестр 2024 -  2025 н. р. 

студентам першого -  четвертого курсу освітньо-професійного рівня 
«фаховий молодший бакалавр», які навчаються за кошти державного 
(регіонального) замовлення у підвищеному розмірі, за досягнення 
особливих успіхів у навчанні, відповідно до рейтингу успішності, 
сформованого за результатами, отриманими під час зимової заліково- 
екзаменаційної сесії 1 семестру 2024-2025 н. р. (згідно додатку 1-4).

2. Призначити академічні стипендії на II семестр 2024 -  2025 н. р. 
студентам першого -  четвертого курсів першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти, які навчаються за кошти державного 
(регіонального) замовлення, за досягнення особливих успіхів у 
навчанні, відповідно до рейтингу успішності, сформованого за 
результатами, отриманими під час зимової заліково-екзаменаційної 
сесії І семестру 2024-2025 н. р. (згідно додатків 5-8).

Дррректор коледжу 
Погоджено:
Заступник директора 
з навчальної роботрі

Провідний бухгалтер

Роман ГАВРИЛЮК

Віра ФИЖДЕЛЮК 

Євгенія СТРОЖУК



Додаток 1 до наказу ВФКМД імені Василя Шкрібляка
від « І о  » 2025 р. № £ _

Рейтинг успішності студентів, 
яким призначена академічна стипендія у підвищеному розмірі, 

за досягнення особливих успіхів у навчанні, 
на II семестр 2024-2025 н. р.

(сформований згідно результатів зимової заліково-екзаменаційної сесії
1 семестру 2024- 2025 н. р.)

1 курс

Спеціальність: 022 «Дизайн»

№ з/п Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 і г д Гакман Ірина Михайлівна 10,58 2198



Додаток 2 до наказу ВФКМД імені Василя Шкрібляка
від « /З  »_____ 'О / 2025 р. № 6

Рейтинг успішності студентів, 
яким призначена академічна стипендія у підвищеному розмірі, 

за досягнення особливих успіхів у навчанні, 
на II семестр 2024-2025 н. р.

(сформований згідно результатів зимової заліково-екзаменаційної сесії
І семестру 2024- 2025 н. р.)

II курс
Спеціальність: 023 «Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 
реставрація»

№ з/п Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 11 ЖГ Одайська Оксана Віталіївна 11,83 2198
2 II ж г Явдосюк Васіліса Ігорівна 11,24 2198
3 II ХОМ Задорожна Ірина Іванівна 11,16 2198
4 11 ХОМ Костюк Мар’яна Русланівна 10,80 2198
5 II ж г Крівкіна Соф’я Олексіївна 10,56 2198

Спеціальність: 022 «Дизайн»

№
з/п

Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали 
студента

Бал Розмір
стипендії

1
н г д

Кашевко Христина 
Володимирівна 11,16

2198

2 II д е Бока Анастасія Павлівна 11,05 2198
3 II ГД Кулик Ксенія Вікторівна 10,89 2198
4 II ГД Папаш Христина Олегівна 10,50 2198



Додаток 3 до наказу ВФКМД імені Василя Шкрібляка
від « /3  » О  і  2025 р. № £

Рейтинг успішності студентів, 
яким призначена академічна стипендія у підвищеному розмірі, 

за досягнення особливих успіхів у навчанні, 
на II семестр 2024-2025 н. р.

(сформований згідно результатів зимової заліково-екзаменаційної сесії
І семестру 2024- 2025 н. р.)

III курс

Спеціальність: 022 «Дизайн»

№ з/п Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 ні д е Тацяк Христина Миколаївна 5,03 2198
2 III ГД Білак Анастасія Юріївна 5,00 2198
3 III г д Фурман Дарина Вікторівна 5,00 2198
4 111 д е Борисова Ксенія Олександрівна 5,00 2198

Спеціальність: 023 «Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 
реставрація»

№ з/п Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 III ХОМ Жебчук Олекса Олегович 5,00 2198
2 III ХОМ Павук Вікторія Русланівна 5,00 2198
3 III ж г Кузик Юрій Тарасович 5,00 2198



Додаток 4 до наказу ВФКМД імені Василя Шкрібляка
від « ІЗ » 0 /  2025 р. № £

Рейтинг успішності студентів, 
яким призначена академічна стипендія у підвищеному розмірі, 

за досягнення особливих успіхів у навчанні, 
на II семестр 2024-2025 н. р.

(сформований згідно результатів зимової заліково-екзаменаційної сесії
І семестру 2024- 2025 н. р.)

IV курс

Спеціальність: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 
реставрація

№
з/п

Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 IV ХОМ Волочій Софія Богданівна 5,30 2198
2 IV ХОМ Білак Анастасія Василівна 5,00 2198
3 IV ХОМ Перерва Михайло Максимович 5,00 2198
4 IV ОМК Палій Г алина Михайлівна 5,00 2198
5 IV ЖГ Баланюк Меланія Олександрівна 5,00 2198
6 IV ЖГ Горщенко Анастасія Сергіївна 5,00 2198
7 IV ХВ Подольчук Жанна Іванівна 5,00 2198

Спеціальність: 022 Дизайн

№
з/п

Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 IV ГД Кузик Катерина Романівна 5,00 2198
2 IV ГД Пасочник Світлана Юріївна 5,00 2198
3 IV ГД Сікора Ілона Сергіївна 5,00 2198
4 IV ДС Добрянська Анастасія Сергіївна 5,00 2198
5 IV ДС Міняйло Юлія Олександрівна 5,00 2198
6 IV ДС Олійник Юрій Михайлович 5,00 2198
7

IV ДС
Пульковська Оксана 
Любомирівна 5,00

2198



Додаток 5 до наказу ВФКМД імені Василя Шкрібляка
від « /3 » 0 /  2025 р. № 6

Рейтинг успішності студентів першого року навчання 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (скороченої форми), 

яким призначена академічна стипендія у підвищеному розмірі, 
за досягнення особливих успіхів у навчанні, 

на II семестр 2024-2025 н. р.
(сформований згідно результатів зимової заліково-екзаменаційної сесії

І семестру 2024- 2025 н. р.)

II курс
Спеціальність: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 
реставрація

№
з/п

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 Федюк Діна Дмитрівна 91,76 2198



Додаток 6 до наказу ВФКМД імені Василя Шкрібляка
від « /3  » О /  2025 р. № 6

Рейтинговий список студентів третього року навчання 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (нормативної форми) 
яким призначена у підвищеному розмірі, за досягнення особливих 

успіхів у навчанні на ї ї  семестр 2024-2025 н. р.
(сформований згідно результатів зимової заліково-екзаменаційної сесії

І семестру 2024 -  2025 н. р.)

III курс
Спеціальність: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 
реставрація

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові студента Бал Розмір стипендії
1 Трофанюк Анна Валерїївна 92,51 2198



Додаток 7 до наказу ВФКМД імені Василя Шкрібляка
від « ІЗ » О /  2025 р. № 6

Рейтинговий список студентів другого року навчання 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (скороченої форми) 

яким призначена академічна стипендія у підвищеному розмірі, 
за досягнення особливих успіхів у навчанні, 

на II семестр 2024-2025 н. р.
(сформований згідно результатів зимової заліково-екзаменаційної сесії

І семестру 2024- 2025 н. р.)
IV курс

Спеціальність: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 
реставрація

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові студента Бал Розмір стипендії
1 Черкач Богдан Іванович 87,86 2198



Додаток 8 до наказу ВФКМД імені Василя Шкрібляка
від « /3  » ^  2024 р. № -6

Рейтинговий список студентів четвертого року навчання 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (нормативної форми) 

яким призначена академічна стипендія у підвищеному розмірі, 
за досягнення особливих успіхів у навчанні, 

на II семестр 2024-2025 н. р.
(сформований згідно результатів зимової заліково-екзаменаційної сесії

Т семестру 2024- 2025 н. р.)
IV курс

Спеціальність: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 
реставрація

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові студента Бал Розмір стипендії
1 Г уменюк Аліса Дмитрівна 91,11 2198

Директор коледжу Роман ГАВРИЛКЖ


